



17

FAKTÚRA - daňový doklad č. 1210100039

DODÁVATEĽ Jaroslava Demáčková - DEMRO Ul.29 augusta 11 03601 Martin PREDAJŇA - 10101 Jaroslava Demáčková DEMRO Ul.29 augusta 11 03601 Martin IČO: 17852188 DIČ: 1020490669 IČ DPH: SK1020490669 Bankové spojenie: 43347362/0200 Všeobecná úverová banka, a.s. E-mail: demro@demro.sk Telefón: 043-4220855 Fax: 043-4303383 Vystavil: OD DEMRO	ODBERATEĽ Bilingválne gymnázium Milana Hodžu Komenského 215 03852 Sučany IČO: 00627844 DIČ: 2021469725 IČ DPH: e-mail: Telefón: Fax: Dátum vystavenia: 31.01.2012 Dátum splatnosti: 10.02.2012 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 30.01.2012 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Konštantný symbol: 008 Variabilný symbol: 1210100039
---	--

Tento dokument slúži zároveň ako dodací a záručný list.
Objednávka č.4/12

Kód	Názov tovaru	Množstvo	Jednotková cena		DPH %	Suma za položku	
			bez DPH	s DPH		bez DPH	s DPH
8588002560149	UTIERKA 40X40 4-CLEAN	2.00 ks	1.0417	1.250	20	2.0833	2.500
4023103073081	RUKAVICE GUMA COMFORT 9	1.00 ks	1.6083	1.930	20	1.6083	1.930
5413149136977	JAR 1L CITRON	2.00 ks	1.4167	1.700	20	2.8333	3.400
8585003991798	FIXINELA TABL. PISOAR 1KG PINE	1.00 ks	5.8917	7.070	20	5.8917	7.070
5413149233836	JAR 1L ORANGE&LEMON	2.00 ks	1.4167	1.700	20	2.8333	3.400
5413149137011	JAR 1L JABLKO	3.00 ks	1.4167	1.700	20	4.2500	5.100
9000100114042	CLIN UNI MR 500ML	2.00 ks	1.9583	2.350	20	3.9167	4.700
8594005390225	SAVO PR.PLESNI SPRAY 500M	2.00 ks	2.2583	2.710	20	4.5167	5.420
8594005390157	SAVO 1l	5.00 ks	1.1083	1.330	20	5.5417	6.650
3045200700005	SANYTOL UNI MR 500ML	1.00 ks	2.4167	2.900	20	2.4167	2.900
8585003911574	FIXINELA HRDZA KAMEN 500	4.00 ks	0.9333	1.120	20	3.7333	4.480
9001376321004	VRECKA DO KOSA 150/10 CIERNE ALUFIX	1.00 ks	2.6250	3.150	20	2.6250	3.150
8595048400131	SVEDSKA UTIERKA PLAV. PODLAHY	1.00 ks	1.9000	2.280	20	1.9000	2.280
SPOLU						44.1500	52.980

Poskytnutá zľava 2.9%:
bez DPH 1.32 EUR
s DPH 1.59 EUR

Základ DPH 44.15 EUR
Sadzba DPH 20 %
DPH 8.83 EUR

Celkom s DPH 52.98 EUR

Dodávka materiálu, práce, služby
bola vykonaná podľa objednávky
Podpis

SPOLU K ÚHRADE 52.98 EUR